
Uchwała Nr IX/66/2024 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 22 listopada 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy i zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym 
najemcą nieruchomości położonej w Drawsku Pomorskim  

przy ul. Westerplatte 11 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1145 ) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy i zawarcie umowy dzierżawy, na okres dłuższy niż trzy lata,  
z dotychczasowym najemcą Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej Szpitalem Specjalistycznym MSWiA w Złocieńcu, ul. Kańsko 1 (NIP 
253-00-98-261, REGON 330086948), nieruchomości zabudowanej, położonej  
w Drawsku Pomorskim przy ul. Westerplatte 11, stanowiącej własność Powiatu 
Drawskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 313  
o powierzchni  0,1261 ha, dla której Sąd Rejonowy w Drawsku Pomorskim V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KO1D/00009261/7 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          

 
Przewodnicząca Rady 

 
Violetta Zbytek 

 

 

 


